15 - 17 Juli 2014 : Pesantren Kilat dan Retret kelas XI 25 19 Februari 2015 : Tahun Baru Imlek

21 s.d. 26 Juli 2014 : Hari libur Ramadhan (akhir bulan Ramadhan) 26 23 - 25 Pebruari 2015 : Latihan Ujian Nasional 2

28 dan 29 Juli 2014 : Hari Besar Idul Fitri 1435 H 27 19 dan 22 Pebruari 2015 : WSC

30 Juli s.d. 7 Agustus 2014 : Hari libur Idul Fitri 1435 H Tahun 2014 28 02 -04 Maret 2015 : Latihan Ujian Nasional 3

17 Agustus 2014 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia 29 09 - 14 Maret 2015 : Ulangan Tengah Semester Genap

01 September 2014 : Awal Pelaksanaan Ekstrakurikuler 30 23 Maret s.d. 1 April 2015 : Ujian Sekolah

05 Oktober 2014 : Hari Besar Idul Adha 1435 H 31 3 April 2015 : Wafat Isa Al Masih

06 Oktober 2014 : Latihan Kurban 32 06 - 08 April 2015 : Latihan Ujian Nasional 2

13 - 18 Oktober 2014 : Ulangan Tengah Semester Gasal 33 13 s.d. 15 April 2015 : UN SMA (Utama)

25 Oktober 2014 : Tahun Baru Hijjriyah 1436 H 34 20 s.d. 22 April 2015 : UN SMA (Susulan)

02 Nopember 2014 : Latihan Dasar Kepemimpinan (LDK) 35 1 Mei 2015 : Hari Buruh Nasional

25 November 2014 : Hari Guru Nasional 36 2 Mei 2015 : Hari Pendidikan Nasional tahun 2015

1 s.d. 10 Desember 2014 : Ulangan Akhir Semester 37 14 Mei 2015 : Kenaikan Isa Al Masih